
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o j 5?9 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR RAQUEL BRAGA DE ASSIS, requisitada da Secretaria de
Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
gabinete parlamentar do deputado Nijed Zakhour. (Resolução n.o 143/97 - (REQ) - Processo
n.o 1406/02-CLDF).

2- EXONERAR MAURO MANDELLI, matricula n.o 14.917-20, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputada Nijed lakhour, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido gabinete.
(Resolução n.o 143/97 (SV) - Processo n.o 542/02-CLDF).

3- EXONERAR SANDRA MARIA TEOBALDA LEITE, matricula n.o 14.490
30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Nijed
Zakhour, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na
Liderança do PMDB. (Resolução n.o 143/97e 125/97 - (SV) - Processo n.o 1481/00-CLDF).

4- EXONERAR EDUARDO MIRANDA MELlS, matricula n.o 14.128-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-03, na Comissão
de Assuntos Sociais. (Resolução n.o 125/97 e 168/00 - (SV) - Processo n.o 1006/99-CLDF).

5- EXONERAR ROGÉRIO FREIRE RONDON, matricula n.o 14.971-14, do
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-05, da Comissão de
Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Coordenador
de Comissão Permanente, CL-07. na referida Comissão. (Resolução n.o 125/97 e 168/00 -
(SV) - Processo n.o 283/02-CLDF). I"

Brasília, 9 de de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside te

O:IMARIOIATOS-MINUTASIMINUTA09E.br02.doc


